
Pamatprasības

➢ Vidējā izglītība;

➢ Augsta atbildības sajūta, precizitāte, 

kārtīgums;

➢ Spēja strādāt gan komandā, gan individuāli;

➢ Labas komunikācijas prasmes;

Mēs piedāvājam

➢ Patstāvīgu darbu vienā no lielākajiem 

farmaceitiskajiem  uzņēmumiem Baltijā;

➢ Profesionālās pilnveides un izaugsmes iespējas ;

➢ Profesionālu komandu un kolēģus, kuri atbalstīs;

➢ Darba laiku maiņās- 7:30-16:00 un 14:00-22:30;

➢ Bezmaksas darbinieku autobusu: 

Olaine-Olainfarm-Olaine

Pienākumos būs

➢ Veikt iekraušanas – izkraušanas darbus 

atbilstoši darba drošības noteikumiem;

➢ Pārvietot nogādātās ceha izejvielas un 

palīgvielas u.c. ceha noliktavās vai citā ceha 

norādītā glabātuvē;

➢ Izejvielu novietošana uz paliktņiem vai uz 

plauktiem, ievērojot sēriju un marķējuma 

vietu;

➢ Piedalīties paredzētajās inventarizācijās;

➢ Ievērot ceha higiēnas prasības, nodrošināt 

tīrību darba vietā.

➢ Veikt dažādus darbus, kas saistīti ar krāvēja

pienākumiem, pēc ceha vadības pieprasījuma.

Veselība 
Veselības

apdrošināšana pēc 

pārbaudes laika

€

Atalgojums        
4.47 EUR stundā/   bruto+ 

par kvalitatīvu darbu 

iespēja saņemt prēmiju

Komanda
Darbs profesionāļu 

komandā, kā arī kopīga 

atpūta un pasākumi

Sūti savu CV un 
motivācijas

vēstuli:

personals@olainfarm.lv

Rūpnīcu iela 5,

Olaine, Olaines

novads,

LV-2114

AICINĀM PIEVIENOTIES RAŽOŠANAS 

DEPARTAMENTĀ

KRĀVĒJU 

Izaugsme
Profesionālās pilnveides un 

izaugsmes iespējas TOP 10 

vērtīgākajā uzņēmumā Latvijā

mailto:personals@olainfarm.lv

